第７５回 近畿地方社会保険医療協議会総会 議事要旨

先に開催された標記会議の議事要旨を以下のとおり公開します。

１ 日 時   令和４年７月１３日（水） １４：００ ～ １４：５４

２ 場 所   大 阪 会 場  大阪合同庁舎第４号館会議室

（大阪市中央区大手前４－１－７６）

福 井 会 場  近畿厚生局福井事務所会議室

      （福井市春山１－１－５４）

        滋 賀 会 場  近畿厚生局滋賀事務所会議室

               （大津市京町３－１－１）

        京 都 会 場  近畿厚生局京都事務所会議室

               （京都市中京区烏丸通四条上ル笋町６９１）

兵 庫 会 場  近畿厚生局兵庫事務所会議室

      （神戸市中央区脇浜海岸通１－４－３）

奈 良 会 場  近畿厚生局奈良事務所会議室

       （奈良市大宮町１－１－１５）

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため会場を分散し Web で開催した。

３ 出席者（敬称略）

委 員

（支払側代表） 相馬 昇司   竹内 徹    太田 ひろみ

松丸 淳    吉田 順彦   中井 正郎

（診療側代表） 髙橋 健太郎  栗山 隆信   岩井 誠

小池 宏忠   道明 雅代

（公益代表）  欠戸 郁子   藤岡 秀英   和家佐 日登美

４ 議 事  保険医療機関の指定の取消及び保険医の登録の取消について

〔令和４年６月３０日付け 近厚発０６３０第１１号〕

５ 議事概要

議事について、近畿地方社会保険医療協議会議事規則第２条第１項に基づき、

非公開で行った。

審議を行った結果、近畿厚生局長から諮問のあった保険医療機関の指定の取消

及び保険医の登録の取消については、諮問のとおり了承する旨答申することとし

た。